
                                                                                                                                                                                                                                          

 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

                                                                                  

Про проведення заходів із благоустрою  

на території Лисогірської сільської ради 

 

 Керуючись статтями 30, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію сільського голову 

Базалука В.О. та обговоривши пропозиції осіб, які входять у склад 

виконавчого комітету сільської ради щодо проведення заходів із благоустрою 

на території Лисогірської сільської ради, виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Забезпечити з 20.03.2019 року по 20.05.2019 року організацію та 

здійснення заходів із благоустрою на території Лисогірської сільської 

ради спільно  із закріпленими за відповідними  підприємствами, 

установами та організаціями незалежно від форм власності 

територіями із залученням працівників підприємств, установ та 

організацій, громадськості села та учнівської молоді. 

2. Затвердити заходи із благоустрою на території Лисогірської сільської 

ради у 2019 році та забезпечити їх  виконання (додаток №1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                             В. БАЗАЛУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАХОДИ 

із благоустрою на території Лисогірської сільської ради у 2019 році 

 

 
№ 

п/п 

План заходів Джерела 

фінансування  

Відповідальні особи 

1. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ Сільський бюджет ФОП  Аветісян 

Лернік Фурманович 

2. Висадка дерев, кущів та квітів Благодійні кошти Працівники 

сільської ради, ДНЗ 

3. Впорядкування пам’ятників 

загиблим воїнам та меморіалів 

Сільський бюджет Працівники 

сільського клубу 

4. Очищення узбіч доріг від порослі та 

сухої парості  

Сільський бюджет Працівники ДНЗ 

5. Впорядкування кладовищ: Благодійні кошти Платонова Н.В. 

Ревенко Н.В. 

Владов О.І. 
- території  «Маяк» 

- території  «Дружба» Паладі Л.П. 

Довбня Ю.О. 

Маліченко О.А. 

- території  «Ілліч» Коровякова Л.В.  

Косташенко Л.А 

6. Встановлення контейнерів для 

сміття 

Сільський бюджет Сільський голова 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                              О.О. Маліченко 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

Про зобов’язання Лисогірської сільської ради  

щодо забезпечення безоплатним житлом  

фахівців з вищою медичною та педагогічною освітою 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання Постанови КМУ від 30 травня 2018 року №417 «Деякі питання 

реалізації прав осіб на першочергове зарахування до закладів вищої медичної і 

педагогічної освіти за державним (регіональним) замовленням» та відповідно 

до Порядку реалізації прав осіб на першочергове зарахування до закладів 

вищої медичної і педагогічної освіти за державним (регіональним) 

замовленням осіб, які уклали угоду про відпрацювання не менше трьох років у 

сільській місцевості або селищі міського типу виконавчий Лисогірської 

комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти зобов’язання стосовно забезпечення фахівців з вищою освітою на 

строк не менше ніж три роки безоплатним користуванням житлом з 

опаленням у межах встановлених норм. 

2. Передбачити  в прогнозованих показниках планування бюджету на 

наступні роки кошти на придбання соціального житла для фахівців. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

Про заборону купання на водних об’єктах  

на  території Лисогірської сільської ради 

у весняно-літній період 2019 року 

 

         Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи те, що водні об’єкти на території Лисогірської 

сільської ради не відповідають вимогам Правил купання на водних об’єктах 

та не пристосовані для організаційного відпочинку громадян, а саме 

відсутність погодження з управлінням Держпродспожив служби у 

Первомайському районі та Первомайським міськрайонним відділом 

Головного управління Держтехногенбезпеки  у Миколаївській області, у 

зв’язку з відсутністю рятувальної команди, з метою недопущення загибелі 

людей на водних об’єктах, виконавчий комітет сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Заборонити купатися на водних об’єктах (р. Чорний Ташлик та 

орендованих водних об’єктах) на території Лисогірської сільської ради 

у весняно-літній період 2019 року. 

2. Оприлюднити дане рішення через місцеву газету «Лисогірчанка». 

3. Письмово повідомити орендарів водних об’єктів щодо встановлення 

попереджувальних написів про заборону купання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський  голова                                   В. БАЗАЛУК 

 

 
 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

               

 

Про створення комісії з питань бджільництва  

на території Лисогірської сільської ради 

 

 Керуючись ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист спілки пасічників Первомайського району та 

міста «Бджілка», виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію з питань бджільництва на території Лисогірської 

сільської ради  у складі 5 осіб: 

-    Жуматій Н.В. – землевпорядник сільської ради 

-    Косташенко Л.А. (за узгодженням) – член виконкому  

-    Довбня Ю.О. (за узгодженням) – член виконкому  

-    Науменко В.М. (за узгодженням) – дільничний офіцер поліції 

- Боєв В.І. (за узгодженням) – ветеринарний лікар 

- Шпак В.В.  (за узгодженням) – представник спілки пасічників 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

Про надання Цимбаленко Н.В. 

матеріальної допомоги на лікування  

сина Капацини А.О. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву 

Цимбаленко Н.В. від 20.03.2019 року №07-01.20  про надання матеріальної 

допомоги на лікування сина Капацини А.О., виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Цимбаленко Ніні Володимирівні - матеріальну допомогу в 

сумі 1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на лікування 

сина Капацини Андрія Олександровича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                       В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

              

 

Про надання Демченко Г.Ф. 

матеріальної допомоги на поховання 

сина Демченко А.В. 

 

 Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до п.3 Комплексної програми «Турбота» на території 

Лисогірської сільської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням ХХІІ 

сесії сьомого скликання від 20.12.2017 року №4, розглянувши заяву Демченко 

Г.Ф. від 28.02.2019 року № 04-01.20  про надання матеріальної допомоги на 

поховання сина Демченко А.В. виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Демченко Галині Федорівні - матеріальну допомогу в сумі 

1000,00 гривень   (одна тисяча гривень 00 копійок) на поховання сина 

Демченко Анатолія Вікторовича. 

2. Бухгалтерії сільської ради перерахувати матеріальну допомогу згідно 

чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  сільського голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                В. БАЗАЛУК 
 

 

 

 

 

 



 

 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

                

Про організацію та проведення 

чергового призову громадян України 

на строкову військову службу у 

квітні-червні 2019 року на території 

Лисогірської сільської ради  

 

 

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Указу Президента України від 30 січня 2019 року № 22/2019 «Про 

звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки проведення 

чергових призовів та чергові призови громадян України на строкову військову 

службу у 2019 році», на виконання розпорядження голови Первомайської 

райдержадміністрації від 18.03.2019 року № 51-р «Про організацію та 

проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу 

у квітні-червні 2019 року на території Первомайського району»  та наказу 

військового комісара Первомайського об’єднаного міського військового 

комісаріату, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати у період з 01 квітня 2019 року по 30 червня 2019 року 

проведення призову на строкову військову службу до Збройних Сил 

України та інших військових формувань придатних за станом здоров’я до 

військової служби у мирний час громадян України чоловічої статі, яким 

до дня відправлення у військові частини виповнилось 20 років, та 

старших осіб, які не досягли 27-річного віку і не мають права на 

звільнення або відстрочку від призову на строкову військову службу. 

2.  Відповідальному за організацію та ведення військового обліку 

військовозобов’язаних і призовників Ревенко Наталі Вікторівні:  

-  звірити списки призовників, які перебувають на військовому обліку, з 

обліковими даними військового комісаріату, отримати у військовому 



комісаріаті списки призовників, які підлягають виклику на медичну та 

призовну комісії навесні 2019 року; 

- забезпечити постійний контроль за підготовкою особових справ 

призовників, які підлягають відправленню до війська, проходженням 

ними призовної комісії та виконанням призовниками рішень цієї 

комісії; 

- здійснити 100% оповіщення осіб для проходження медичної та 

призовної комісій  відповідно до вимог наказу військового комісара 

шляхом доведення наказу військового комісара до населення та 

вручення повісток; 

- заходи щодо розшуку призовників, які ухиляються від проходження 

медичної та призовної комісій, здійснювати спільно з військовим 

комісаріатом із залученням членів виконавчого комітету, депутатів 

сільської ради, дільничного інспектора поліції Первомайського ВП 

ГУНП в Миколаївській області.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на інспектора 

військово-облікового столу Ревенко Н.В. 

 

 

 

Сільський голова                              В. БАЗАЛУК 




